	Anmälan till Jaktprov. 
Specialklubb för Kontinentala Fågelhundar, Specialklubb inom Svenska Kennelklubben. 
Obs! Detta protokoll används endast för Breton

	Klass
Ukl
 MACROBUTTON InfogaOCXKryssruta  FORMCHECKBOX 

Ökl
 FORMCHECKBOX 

Elitkl
 FORMCHECKBOX 

Markera klass
	Provtyp
Ordinarie
 FORMCHECKBOX 

Särskild
 FORMCHECKBOX 

Fält  FORMCHECKBOX 
, Fjäll  FORMCHECKBOX 
, Skog  FORMCHECKBOX 

Markera typ
	Ägare


E-post


	Adress



Telefon

	Genomförande klubb

	Katalog Nr



	Hundens namn och kön


	Reg.nr.


	Födelsedatum


	Hundens fader, med reg.nr.


	Hundens moder, med reg.nr.



	Uppfödare


	
	
	
	

	Klubbtillhörighet


	Förare om annan än ägare


	Datum och provställe


	
Summa

	
	Släpptid
	
	
	
	
	
	 

	
	Egna stånd
	
	
	
	
	
	

	
	Egna stötar
	
	
	
	
	
	

	
	Tomstånd
	
	
	
	
	
	

	
	Partners stånd
	
	
	
	
	
	

	
	Partners stötar
	
	
	
	
	
	

	
	Jaktlust
	Ej bed
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Fart
	Ej bed
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Stil
	Ej bed
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Självständ.
	Ej bed
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Sökbredd
	Ej bed
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Reviering
	Ej bed
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Samarbete
	Ej bed
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Precision i 

stånd

(Antal)
	Osäker
	

	
	
	Något osäker
	

	
	
	Exakt
	

	
	Resning

(Antal)
	Vägrar
	

	
	
	Tveksam
	

	
	
	Villig
	

	
	
	Djärv
	

	
	Sekundering

(Antal)
	Stjäl stånd
	

	
	
	Spontan
	

	
	Apport
	Icke godkänd
	

	
	
	Godkänd
	

	
	Rapport
	Inkallad
	

	
	
	Spontan
	

	
	Pris
	1
	2
	3
	0

	
	Domare, underskrift, domarnummer




Förklaringar till jaktprovschema

	Jaktlust

1. Mycket låg intensitet

2. Låg intensitet

3. Medelintensitet

4. God intensitet

5. Mycket hög intensitet

6. Särskild hög intensitet
	Sökbredd

1. Allt för liten sökbredd

2. Något liten sökbredd

3. God sökbredd

4. Mycket god sökbredd

5. Lite för vidsökt

6. Allt för vidsökt
	Precision

Ange antal fågelarbeten av olika kategori

Resning:

Ange antal resningar i respektive kategori

	Fart

1.        Mycket låg fart

2.        Låg fart

3. Medelfart

4. God fart

5. Mycket god fart

6. Särskild hög fart
	Reviering

1. Planlöst, utan framdriv

2. Allt för tät reviering

3. Något tät reviering

4. Utmärkt reviering

5. Något för öppen rev.

6. Allt för öppen rev.
	Sekundering

Stöld= Antal situationer där hunden inte respekterar partnerns stånd

Spontan= Antal situationer där hunden sekunderar spontant utan förarstöd.

	Stil

1. Mycket dålig stil

2. Dålig stil

3. Acceptabel stil

4. God stil

5. Mycket god stil

6. Utmärkt stil
	Samarbete

1. Helt förarberoende

2. Lätt förarberoende

3. Bra samarbete

4. Utmärkt samarbete

5. Lätt egenrådig

6. Samarbetar dåligt
	Apport

Antal godkända apporter 

Rapport

Antal spontana och/eller inkallade rapporter.

	Självständighet ( i förhållande till partner)

1. Helt osjälvständig

2. Mycket dålig självständighet

3. Något osjälvständig

4. Lätt osjälvständig

5. I stort sett självständig

6. Helt självständig
	
	


Fet stil innebär optimal värdering

OBS!  4 poäng är optimalt för sökbredd, reviering och samarbete!

Efter provet inlämnas protokollet till SKF´s jaktprovsansvarige samt kopia i ett exemplar till Svensk Bretonklubb respektive hundägaren.


